
POST  ANOWIENIE  NR  372/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  10 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  27 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 182 Ffi 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 27 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Rafał  Wojciech  Gaziński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Małgorzata  Ewa  Żurawska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

j2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

===)  ,,j

o@ w Gdańsku X o

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


